
 

 

Dipartimento di Psicologia Prot. 2706/2023 - Rep. 164/2023

LA DIRETTRICE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Caterina Lombardo;
VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:

PREVENZIONE E CONTRASTO DEL BULLISMO BASATO SUL PESO: SPORT
ED ESERCIZIO FISICO PER UN INTERVENTO MULTILIVELLO” - Titolare del
fondo: Caterina Lombardo - CUP: B85F21003150001

VISTA la delibera de del 11/10/2023;
VISTO il bando n. 2459/2023, scaduto il 07/11/2023;
VISTA la delibera de del 07/11/2023, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di

valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

Prof.ssa Caterina Lombardo
Prof.ssa Caterina Grano
Dott. Andrea Ballesio

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 10/11/2023

LA DIRETTRICE
prof.ssa Anna Maria Giannini

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


